
Comune di Mezzana Rabattone

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

5.876,87

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

81.633,42

268.013,42

25.600,66

171.640,20

2.241,72

176.959,31

-96.373,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.919,77

58.274,48

89.194,25

-9.420,69146.039,54186.380,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

110.647,00

0,00

106.300,31

0,00

110.646,35

-4.346,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.346,04

0,00

4.346,04

-0,65106.300,31110.647,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

297.027,00

81.633,42

378.660,42

25.600,66

252.339,85

277.940,51

287.605,66 -9.421,34

-100.719,91

2.241,72

35.265,81

58.274,48

93.540,29

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

2.163,50

50.662,19

0,00

26.463,80

0,00

48.484,10

-24.198,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

22.020,30

2.163,50

24.183,80

-14,5926.463,8048.498,69

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

48.498,69

2.163,50

50.662,19

0,00

26.463,80

26.463,80

48.484,10 -14,59

-24.198,39

0,00

22.020,30

2.163,50

24.183,80

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

27.742,09

44.342,09

800,00

3.116,00

-8.960,22

10.723,94

-41.226,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.407,94

17.981,87

26.389,81

-5.876,062.316,0016.600,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

0,00

6.200,00

0,00

42,00

0,00

6.200,00

-6.158,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.158,00

0,00

6.158,00

0,0042,006.200,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Mezzana Rabattone

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30300

0,04

5,04

0,04

0,04

0,00

0,06

-5,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,06

0,00

0,06

-4,940,005,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

75,00

577,00

75,00

576,30

0,00

501,30

-0,70

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-0,70501,30502,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

0,00

27.678,00

0,00

23.831,40

0,00

26.548,68

-3.846,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.717,28

0,00

2.717,28

-1.129,3223.831,4027.678,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

50.985,00

27.817,13

78.802,13

875,04

26.690,70

27.565,74

43.973,98 -7.011,02

-51.236,39

-8.960,22

17.283,28

17.981,87

35.265,15

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

65.000,00

245.927,89

39.810,90

84.810,90

0,00

180.927,89

-161.116,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

135.927,89

25.189,10

161.116,99

0,0045.000,00180.927,89

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

41.032,00

0,00

25.738,52

0,00

25.738,52

-15.293,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-15.293,4825.738,5241.032,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

221.959,89

65.000,00

286.959,89

39.810,90

70.738,52

110.549,42

206.666,41 -15.293,48

-176.410,47

0,00

135.927,89

25.189,10

161.116,99

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

93.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-93.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-93.000,000,0093.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

93.000,00

0,00

93.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -93.000,00

-93.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90100

7.500,00

180.500,00

0,00

64.374,35

0,00

66.874,35

-116.125,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.500,00

7.500,00

10.000,00

-106.125,6564.374,35173.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

12.740,75

42.740,75

0,00

0,00

0,00

1.790,15

-42.740,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.790,15

12.740,75

14.530,90

-28.209,850,0030.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

203.000,00

20.240,75

223.240,75

0,00

64.374,35

64.374,35

68.664,50 -134.335,50

-158.866,40

0,00

4.290,15

20.240,75

24.530,90

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

196.854,80

1.111.325,38

914.470,58

66.286,60

440.607,22

506.893,82

655.394,65 -259.075,93

-604.431,56

-6.718,50 123.849,70

214.787,43

338.637,13

196.854,80 66.286,60

440.607,22

506.893,82

655.394,65 -259.075,93

-604.431,56

-6.718,50

920.347,45

123.849,70

214.787,43

338.637,131.111.325,38
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