Comune di Mezzana Rabattone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		1	IDUI ATTIVI 1/1/2020 (RS)		ISCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEI	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			ALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	0,00							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	5.876,87							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00							
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
		RS	81.633,42	RR	25.600,66	R 2.241,72		EP	58.274,48	
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	186.380,00	RC	146.039,54	A 176.959,31	CP -9.420,6	9 EC	30.919,77	
		CS	268.013,42	TR	171.640,20	CS -96.373,22		TR	89.194,25	
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	110.647,00	RC	106.300,31	A 110.646,35	CP -0,6	5 EC	4.346,04	
		CS	110.647,00	TR	106.300,31	CS -4.346,69		TR	4.346,04	
		RS	81.633,42	RR	25.600,66	R 2.241,72		EP	58.274,48	
10000 Totale	TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	297.027,00	RC	252.339,85	A 287.605,66	CP -9.421,3	4 EC	35.265,81	
	perequativa	CS	378.660,42	TR	277.940,51	CS -100.719,91		TR	93.540,29	
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti									
		RS	2.163,50	RR	0,00	R 0,00		EP	2.163,50	
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	48.498,69	RC	26.463,80	A 48.484,10	CP -14,5	9 EC	22.020,30	
		CS	50.662,19	TR	26.463,80	CS -24.198,39		TR	24.183,80	
		RS	2.163,50	RR	0,00	R 0,00		EP	2.163,50	
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	48.498,69	RC	26.463,80	A 48.484,10	CP -14,5	9 EC	22.020,30	
		CS	50.662,19	TR	26.463,80	CS -24.198,39		TR	24.183,80	
TITOLO 3:	Entrate extratributarie									
		RS	27.742,09	RR	800,00	R -8.960,22		EP	17.981,87	
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP	16.600,00	RC	2.316,00	A 10.723,94	CP -5.876,0	6 EC	8.407,94	
		CS	44.342,09	TR	3.116,00	CS -41.226,09		TR	26.389,81	
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	1	EP	0,00	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	CP	6.200,00	RC	42,00	A 6.200,00	CP 0,0	0 EC	6.158,00	
		CS	6.200,00	TR	42,00	CS -6.158,00		TR	6.158,00	

Pagina 1 di 3

Comune di Mezzana Rabattone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			IDUI ATTIVI 1/1/2020 (RS)		SCOSSIONI IN RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI A ESERCIZI PI (EP =RS	RECEDENT
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		SCOSSIONI IN MPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			ONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RES DA RIPO (TR=E	ORTARE
	•	RS	0,04	RR	0,04	R 0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	5,00	RC	0,00	A 0,06	CP -4,94	EC	0,00
		CS	5,04	TR	0,04	,		TR	0,0
		RS	75,00		75,00	<i>'</i>		EP	0,0
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	502,00		501,30			EC	0,00
		CS	577,00		576,30	,		TR	0,00
		RS	0,00		0,00			EP	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	27.678,00		23.831,40	A 26.548,68	CP -1.129,32	EC	2.717,28
		CS	27.678,00		23.831,40	,		TR	2.717,28
		RS	27.817,13	RR	875,04	R -8.960,22		EP	17.981,8
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	50.985,00	RC	26.690,70	A 43.973,98	CP -7.011,02	EC	17.283,28
		CS	78.802,13	TR	27.565,74	CS -51.236,39		TR	35.265,15
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	65.000,00	RR	39.810,90	R 0,00		EP	25.189,10
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	180.927,89	RC	45.000,00	A 180.927,89	CP 0,00	EC	135.927,89
		CS	245.927,89	TR	84.810,90	CS -161.116,99		TR	161.116,99
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	1	EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	41.032,00	RC	25.738,52	A 25.738,52	CP -15.293,48	EC	0,00
		CS	41.032,00	TR	25.738,52	CS -15.293,48		TR	0,00
		RS	65.000,00	RR	39.810,90	R 0,00		EP	25.189,10
40000 Totale	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	221.959,89	RC	70.738,52	A 206.666,41	CP -15.293,48	EC	135.927,89
		CS	286.959,89	TR	110.549,42	CS -176.410,47		TR	161.116,99
TITOLO 7:	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	93.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -93.000,00	EC	0,00
		CS	93.000,00	TR	0,00	CS -93.000,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	93.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -93.000,00	EC	0,00
		CS	93.000.00	TR	0.00	CS -93.000,00		TR	0,0

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Mezzana Rabattone

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MACCIONI O MINOR	ESE	ESIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA E	DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINIT DI CASSA (CS)	IVI TO	TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			ALE RESIDUI ATTIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS 7.500	00 RR	0,00			EP	7.500,00	
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP 173.000	00 RC	64.374,35	A 66.874,35	-106.125,65	EC	2.500,00	
		CS 180.500					TR	10.000,00	
		RS 12.740					EP	12.740,75	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP 30.000				CP -28.209,85	EC	1.790,15	
		CS 42.740					TR	14.530,90	
		RS 20.240	75 RF	0,00	R 0,00		EP	20.240,75	
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP 203.000	00 RC	64.374,35	A 68.664,50	CP -134.335,50	EC	4.290,15	
		CS 223.240	75 TR	64.374,35	CS -158.866,40		TR	24.530,90	
		RS 196.854		<i>'</i>	,		EP		
	TOTALE TITOLI	CP 914.470	58 RC	440.607,22	A 655.394,65	CP -259.075,93	EC	214.787,43	
	TOTALE TITOLI		58 RC	440.607,22	A 655.394,65	CP -259.075,93		123.849,70 214.787,43 338.637,13	
	TOTALE TITOLI	CP 914.470	58 RC 38 TR	440.607,22 506.893,82	A 655.394,65 CS -604.431,56	CP -259.075,93	EC		
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP 914.470 CS 1.111.325	58 RC 38 TF 80 RF	440.607,22 506.893,82 8 66.286,60	A 655.394,65 CS -604.431,56 R -6.718,56	-259.075,93	EC TR	214.787,43 338.637,13	

GIOVE Siscom